
Inspirace pro
interiéry komerčních objektů



2

 

 

Brožura Hettich - co Vám může 
nabídnout? Především důležité impulzy 
a nápady. Neboť představuje inovativní 
řešení, které Vám umožní lépe využít 
existující tržní potenciály. A na četných 
ilustracích ukáže, jak lze šikovně získat 
úložné prostory. Jak lze zvýšit komfort 
nábytku a interiéru. A jak lze s kováním 
Hettich realizovat nábytek s designem, 
který nadchne Vaše zákazníky.

V této brožurce prezentujeme jen 
vybrané nápady. Máte hlubší zájem  
o toto téma? Pak prosím navštivte náš 
web hettich.com: najdete tam mnoho 
dalších užitečných informací.

OdkrýVAt POteNciály.  
VyužíVAt šANce.

realizace
Zde najdete přehled produktů: pro snadné hledání a objednávání.

Str. 36 - 39

Jednání s investorem
Použijte tuto brožuru a informujte Vaše zákazníky o nábytkovém designu, 
aktuálních barevných a materiálových trendech. 

inspirace
Nechte se inspirovat našimi návrhy.

Str. 4 - 35

37

≤ 50
kg

≤ 30
kg

≤ 80
kg

≤ 50
kg

≤ 80
kg

≤ 80
kg

Přesvědčivá prezentace s originálními vzorky materiálů a dekorů.
Vzorkovník pro zásuvky ArciTech

Malý karton s velkým efektem: 
obsahuje vzorky všech barevných 
provedení ArciTech pro názornou 
prezentaci dekorů, každý vzorek je 
velký cca 12 x 5 cm. Výrazně usnadní 
a urychlí rozhodování.

Lze objednat pod č. 9204184.

* Easys: elektromechanický systém otvírání

Zásuvky

** Easys: elektromechanický systém otvírání

Výsuvy

Technický popis zásuvek a výsuvů

Nosnost Výsuv
Délka
mm

Výška
mm

Vysoké 
zásuvky

Silent 
System

Push to 
open 
Silent Easys *

InnoTech Atira
260 - 620 54 - 176

Reling 
TopSide

DesignSide
Volitelně Volitelně Volitelně

ArciTech
270 - 650 78 - 288

Reling 
TopSide

DesignSide
Standard Volitelně Volitelně

Nosnost Výsuv Seřízení
Délka
mm

Silent 
System

Push 
to open Easys **

Quadro 2D

250 - 600
Volitelně Volitelně Volitelně

Quadro 4D 4D

250 - 600
Standard Volitelně Volitelně

   



3

Přehled barev a technický  
popis produktů

SHOP
knihkupectví 4
Oční optika 6 
Pekařství 8 
Zlatnictví 10
Sportovní potřeby 12
Oděvy a módní doplňky 14 
domácí potřeby 16

ZdrAVOtNictVí
lékařská ordinace 24

36 - 39

HOtel
Hotelový pokoj 18 - 23

kANceláŘ
Open space 26 
týmové pracoviště  28 - 31 
Pracovna manažera 32 - 35



4

knihkupectví



5

▼  Nápaditá prezentace bestsellerů: systém SlideLine M  
pro naložené posuvné dveře umožní dynamickou 
prezentaci zboží. 
 str. 38

▼  komfortní pohyb a jedinečná stabilita zásuvek s těžkým 
obsahem až do 80 kg: systém zásuvek ArciTech, na 
snímku v antracitovém barevném provedení. 
 str. 37



6

Oční optika



7

▼  Zaměřeno na zákazníka: díky systému SlideLine M 
pro posuvné dveře se zrcadlo lehce a tiše přemístí 
na požadované místo. 
 str. 38

▼  elegantní prezentace – systém zásuvek ArciTech,  
na snímku v barevném provedení šampaň.  
 str. 37



8

Latte Mac-
ciato

Latte Mac-
ciato

Latt 
Mac

Pekařství

▼  kompaktní konstrukce a přesto velký efekt: systém 
kování SlideLine M vede naložené posuvné dveře těsně 
před korpusem a šetří tak místo. 
 str. 38



9

Latte Mac-
ciato



10

Zlatnictví



11

▼  kompaktní a praktický: SysLine pro posuvné dveře 
je perfektní systém pro skříňku pod pokladnou.  
 str. 38

▼  charakteristicky hranatý: systém zásuvek InnoTech 
Atira s přímočarým designem, na snímku provedení 
v antracitové barvě. 
 str. 37



12

Sportovní potřeby



13

▼  Viditelná kvalita: díky plně seřiditelným výsuvům  
Quadro 4D jsou mezi čely zásuvek stejnoměrné mezery 
a nábytek má perfektní vzhled. Plnovýsuvy umožňují 
snadný přístup k obsahu celé zásuvky. 
 str. 37

▼  Bílá či antracitová - obě jsou cool: systém zásuvek 
ArciTech v nadčasových barvách elegantně akcentuje 
design nábytku. Volitelně lze doplnit prvky pro členění 
úložného prostoru.  
 str. 37



14

Oděvy a módní doplňky

▼  Pro dveře bez úchytek: závěsy Sensys s oceňovaným 
prémiovým designem a s funkcí Push to open.

▼  Pro perfektně seřízené mezery mezi čely zásuvek: 
výsuvy Quadro 4D. Volitelně s Push to open pro 
otevírání bez úchytek nebo se Silent System pro 
měkké tlumené dovírání.  
 str. 37



15



16

domácí potřeby



17

▼  Skleněné prvky v nábytku přitahují pohledy. Perfektní 
funkce a estetický vzhled: závěsy Sensys pro skleněné 
dveře.

◀▼  Pohledné a bezpečné: posuvné dveře s kováním 
SlideLine M ochrání cenné věci. A z obyčejného 
regálu je nápaditý funkční nábytek. 
 str. 38



18

Hotelový pokoj

◀  Neomezuje úložný prostor ve skříni: systém kování 
TopLine pro naložené posuvné dveře s horním 
nosným profilem.  
 str. 38



19

◀  Překvapivý design: systém WingLine pro skládané 
dveře. Otevřené dveře zabírají před korpusem výrazně 
méně místa. 
 str. 39



20

Hotelový pokoj

▼  Pro efektivní využití úložného prostoru: systém 
TopLine pro naložené posuvné dveře. 
 str. 38

◀  Nábytek jako vizitka: perfektně seřízené mezery mezi 
čely zásuvek a otvírání bez úchytek zanechají ten 
nejlepší dojem díky výsuvům Quadro 4D Push to 
open.  
 str. 37



21



22

Hotelový pokoj



23

▼  Působivý: skrytě montovaný systém TopLine pro 
posuvné dveře velkých rozměrů o hmotnosti až 80 kg 
umožňuje jejich fascinující snadný pohyb. 
 str. 38

▼  Vnitřní hodnoty: zásuvky na výsuvech Quadro 
nabídnou maximální komfort. A atraktivní design - díky 
zcela skryté montáži.  
 str. 37



24

lékařská ordinace

▼  Praktický a kompaktní: systém SlideLine pro posuvné 
dveře.  
 str. 38

▼  chytrý komfort: systém WingLine pro skládané dveře 
uvolní přístup k celému úložnému prostoru - stačí 
jediný pohyb ruky. 
 str. 39



25



26

Open space



27

▼  Multitalent: vysoký kontejner BigOrg@Tower nabízí 
velkorysý úložný prostor a zároveň funguje jako dělicí 
příčka mezi pracovišti. Úložný prostor se dá doplnit o 
chytré organizéry.

▼  Stvořený pro důležité drobnosti: systém zásuvek 
SmarTray. Navíc je uzamykatelný.



28

týmové pracoviště



29

◀  Forma a funkce na úrovni: vysoký kontejner vedle 
kancelářského stolu. Náš systém Big Org@Tower nabízí 
efektivní a individualizované využití úložného prostoru.

▼  Hlídá pořádek: systém zásuvek SmarTray potřebuje 
málo místa. Je vhodný pro mobil, kancelářské potřeby 
atd.



30

týmové pracoviště



31

▼  Z cesty! Systém SysLine pro posuvné dveře nezabírá 
úložný ani pracovní prostor. Otevřené dveře nevyčnívají 
před skříní. 
 str. 38

▼  klasický úložný prostor v perfektní formě: Systema  
Top 2000 je šampionem kancelářských kontejnerů.



32

◀  Na nejvyšší úrovni vedení: systém TopLine pro posuvné 
dveře velkých rozměrů o hmotnosti až 80 kg umožňuje 
jejich fascinující snadný pohyb.  
 str. 38

Pracovna manažera



33

◀  Osobní asistent: kontejner Systema Top 2000 nabízí 
příruční úložný prostor.



34

Pracovna manažera



35

◀▼  Systém WingLine pro skládané dveře usnadňuje 
práci díky rychlému přístupu k úložnému prostoru. 
Nabízí perfektní přehled o celém obsahu skříně.  
A otevřené dveře zabírají před korpusem méně místa.  
 str. 39

▼  klasický úložný prostor v perfektní formě: Systema  
Top 2000 je šampionem kancelářských kontejnerů.



36

1. Předběžný výběr:
Podívejte se na porovnání našich produktů a jejich  
hlavních parametrů.

2. Výběr produktů:
Použijte Qr kód pro online zobrazení doplňujících 
informací o produktech.

3. Objednání:
Ze stránky s popisem produktu se dostanete do listovacího 
katalogu., který je propojený s ekatalogem. V ekatalogu 
můžete vytvořit a odeslat objednávku.

Vhodné řešení pro každou situaci a design
tři snadné kroky k objednávce:

InnoTech
Atira

ArciTech

Stříbrná
Barva zásuvky

Bílá Antracitová

Vysoká zásuvka

Zásuvka

Stříbrná
Barva zásuvky

Bílá Antracitová Šampaň Nerezová ocel

Vysoká zásuvka

Široký sortiment organizérů v barvě zásuvky.

Zásuvka

Barevné varianty zásuvek a organizérů



37

≤ 50 
kg

≤ 30 
kg

≤ 80 
kg

≤ 50 
kg

≤ 80 
kg

≤ 80 
kg

Přesvědčivá prezentace s originálními vzorky materiálů a dekorů.
Vzorkovník pro zásuvky ArciTech

Malý karton s velkým efektem: 
obsahuje vzorky všech barevných 
provedení Arcitech pro názornou 
prezentaci dekorů, každý vzorek je 
velký cca 12 x 5 cm. Výrazně usnadní 
a urychlí rozhodování.

lze objednat pod č. 9204184.

* easys: elektromechanický systém otvírání

Zásuvky

* easys: elektromechanický systém otvírání

Výsuvy

technický popis zásuvek a výsuvů

Nosnost Výsuv
Délka
mm

Výška
mm

Vysoké 
zásuvky

Silent 
System

Push to 
open 
Silent Easys *

InnoTech Atira
260 - 620 54 - 176

Reling  
TopSide 

DesignSide
Volitelně Volitelně Volitelně

ArciTech
270 - 650 78 - 288

Reling  
TopSide 

DesignSide
Standard Volitelně Volitelně

Nosnost Výsuv Seřízení
Délka
mm

Silent 
System

Push  
to open Easys *

Quadro 2D

250 - 600
Volitelně Volitelně Volitelně

Quadro 4D 4D

250 - 600
Standard Volitelně Volitelně



38

≤ 40 
kg

≤ 35 
kg

≤ 50 
kg

≤ 80 
kg

≤ 15 
kg

≤ 25 
kg

≤ 50  
kg

≤ 75  
kg

≤ 15  
kg

≤ 30  
kg

≤ 25 mm

≤ 19 mm

≤ 19 mm

≤ 19 mm

≤ 19 mm

≤ 19 mm

≤ 19 mm

≤ 40 mm

≤ 50 mm

≤ 10  
kg

≤ 30  
kg

technický popis kování pro posuvné dveře

Hmotnost 
dveří Počet dveří Materiál

Tloušťka 
dveří

Šířka dveří 
mm

Výška 
dveří mm

Tlumení 
Silent 
System

SlideLine M ≥ 1 300 - 1800

≤ 2000

Volitelně

SlideLine 55 
Plus

1/2 400 - 2000

≤ 1500

Volitelně

SlideLine 56 1/2/3 500 - 1000

≤ 2000

Volitelně

TopLine M 1/2/3 500 - 1250

≤ 2300

Volitelně

TopLine L 1/2/3/4 700 - 1500

≤ 2600

Volitelně

TopLine XL 1/2/3/4 700 - 2000 1)

≤ 2600

Volitelně

SysLine S 1/2 400 - 1000

≤ 1500

Volitelně

TopLine 25 
a 27

1/2/3 500 - 750

≤ 2000

Volitelně

TopLine 1 1/2/3 500 - 3000

≤ 2500

Ne

SlideLine  
systémy pro naložené posuvné dveře  
s dolním nosným profilem

SlideLine  
systémy pro vložené posuvné dveře  
s dolním nosným profilem

TopLine  
systémy pro naložené posuvné dveře  
s horním nosným profilem

TopLine, SysLine  
systémy pro vložené posuvné dveře  
s horním nosným profilem



39

≤ 60 
kg

≤ 10 
kg

≤ 20 
kg

≤ 25 
kg

≤ 25 
kg

≤ 25 
kg

≤ 20 
kg

≤ 25 mm

≤ 25 mm

≤ 25 mm

≤ 25 mm

≤ 25 mm

≤ 25 mm

≤ 19 mm

≤ 19 mm

technický popis kování pro posuvné dveře

Hmotnost 
dveří Počet dveří Materiál

Tloušťka 
dveří

Šířka dveří 
mm

Výška 
dveří mm

Tlumení 
Silent 
System

InLine XL 2

750 - 2000 ≤ 2600

Standard

WingLine 26
Záleží  

na  
závěsech

2

≤ 250 ≤ 2200 2)

Volitelně

WingLine 
780

2

≤ 500 ≤ 2200

Volitelně

WingLine 
770

2

≤ 500 ≤ 2200

Volitelně

WingLine 77 2

≤ 500 ≤ 2400

Volitelně

WingLine 
220

2

≤ 500 ≤ 2400

Volitelně

WingLine L 2

≤ 600 ≤ 2500

Volitelně

Wing 77 2/4

≤ 500 ≤ 2400

Ne

InLine  
systém pro posuvné dveře v jedné 
rovině

WingLine  
systém pro skládané dveře spojené 
s bokem korpusu

Wing  
systém pro skládané a posuvné 
dveře



www.hettich.com

15
09

-0
50

_i
de

ab
oo

k_
O

bj
ec

t_
H

cr
/c

z_
10

/1
7


